Dresdner Stadtfest
gultigab 14.08.24

//DVB

DRESDNER VERKEHRSBETRIEBE AG

Trachenberger Str. 40 - 01129 Dresden
Service: 0351 857-1011 - www.dvb.de

rRichung:  SUAVoOrstadt Hattestelle:  Prager Stralde
Stunden Minuten Kiefernweg
MONTAG bis DONNERSTAG
Brunnenweg
21 41
01 21 2 41 55 Festspielh. Hellerau
7 ..... 18 05 15 25 35 45 55 H._Tessenow_Weg
19 05 19 34 48
Am Hellerrand
20 03 18 33 48
21 03GQ 18 48 Infineon Std
22 18 55 Moritzburger Weg
23 25 55
Hellersiedlung
0 25 55G
S-Bf. Industriegel.
FREITAG, 16.08.24 nesTege
21 a1 Heeresbéackerei
01 21 31 41 55 Stauffenbergallee
05 15 25 35 45 55

G = ab Hauptbahnhof Nord wie Li. 7 nach Gorbitz

2 Min

3 Min

4 Min

6 Min

8 Min

9 Min

Tannenstral3e
Bischofsweg
Louisenstral3e
Albertplatz
Carolaplatz
Neustadter Markt
Theaterplatz

Postplatz

Prager Stral3e

Walpurgisstral3e
Hauptbahnhof Nord
Hauptbahnhof
Reichenbachstralie
Nurnberger Platz

Sudvorstadt

Kurzstrecke O p» ® ® ® ® O maximal bis zur 4.Haltestelle nach Zustieg

12.08.24




